OTyeT NO aKkTam NpPoBepKU

MapameTpbl:

Data
NPUHATUS
peLueHus
02.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
10.12.2025
10.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
24.12.2025

25.12.2025

29.12.2025
29.12.2025
29.12.2025
29.12.2025

OpraHusauus: ApCtpon

Bua npoBepku

BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka

BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka

BHennaHoBas nposepka

MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka

HavnmeHoBaHve opraHmsauumm

O6LLecTBO € orpaHMyeHHon oTBeTCTBEHHOCTHI0 XKK "oH4apoB"”
O6LLecTBO C OrpaHUYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "PyclpoekTtCTpoir”
O6LLecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "CTmyn Ctpoit”
O6LLecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "Mepdopm KoHcTpakLumH"
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTHLIO "PocToBckoe CTpoutenbHoe Ynpasrexue"
O6LLecTBO C OrpaHMYeHHON 0TBETCTBEHHOCTbIO "TEPEMbB"

O6LLecTBO C orpaHMyeHHon oTBeTCTBEHHOCTLI0 "MOKCC"

O6LLecTBO C OrpaHMYeHHON 0TBETCTBEHHOCTbLIO "CrneyCTpoMoHTax"
AkumoHepHoe obLectso "pynna komnanHuii "EKC"

O6LLecTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "AMLISB"

O6LLecTBO € OrpaHMYeHHon oTBeTCTBEHHOCThI0 "HECT"

O6LLecTBO C orpaHUYeHHo oTBeTCTBEHHOCTLI0 "BUSHEC KOM®OPT"

O6LLecTBO C OrpaHMYeHHoN 0TBETCTBEHHOCTbIO "CK Mopn3oHT"
O6LuecTBO ¢ orpaHuyeHHon otBeTcTBeHHOCThI0 "TTONIMTEXCUCTEMA"
O6LLecTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "BepTukans Mpynn"
O6LecTBO € orpaHMYeHHon oTBeTCTBEHHOCTBIO "MepcnekTuea-NPO"

VIHH

7604281340
7603014670
7606079805
7604107126
7609036750
7627058073
7602148335
7604319804
5012000639
7604363698

7727663130

7602149628

7627037436
7608039815
7604361732
7602077719

MpeameT HapyLueHus

YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)
YCOBWIA YNeHCTBA)

CobniopeHne uneHom Accoumaunm obasaTenbHbix TpeGoBaHui (
(
(
(
(ycnoBuit uneHcTsa)
(
(
(
(

CobniogeHue uneHom Accoupmaumm obsisatenbHbIx TpeGoBaHul
CobniogeHue uneHom Accoumaumm obsisatenbHbIX TpeGoBaHu|
CobniopgeHue uneHom Accoupmaumm obsisatenbHbIx TpeGoBaHu|
CobniogeHue uneHom Accoumaumm obsisatenbHbIx TpeGoBaHu|
CobniopgeHue uneHom Accoupmaumm obsisatenbHbIx TpeGoBaHu|
CobniopgeHune uneHom Accoumauum obssaTtenbHbix Tpe6oBaHuUii (YCNoBuWii YneHCTBa)
CobniopgeHue uneHom Accoumauum obssatenbHbix Tpe6oBaHuUi (YCNoBuWiA YneHCTBa)
CobniopgeHune uneHom Accoumauum obssaTtenbHbix Tpe6oBaHuUii (YCNoBuWiA YneHCTBa)
CobniopgeHue uneHom Accoumauum obssatenbHbix Tpe6oBaHuUi (YCNoBuWiA YneHCTBa)

n
n
n
n
n
1 (yCrnoBuiA YneHcTBa)
n

n

HapyweHne

BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO
He BbIABIIEHO
BbISIBIIEHO
He BbIABIIEHO
He BbIABIIEHO
BbISIBIIEHO
BbISIBIIEHO

CooTBeTCTBME KaHAMAATa B YneHbl Accoumaumnn TpeboBaHusaM, ycTaHOBNEHHbIM AccouuaLmei He BbISBNEHO

K CBOUM 4rieHam

CooTBeTcTBME KaHAMAaTa B YneHbl Accoumnaumm TpeboBaHWsM, yCTaHOBMNEHHbIM AccoLmaLmei He BbIBNEHO

K CBOMM 4fieHam
CobnioageHue uneHom Accoumauum obssaTtenbHbix Tpe6oBaHuii (YCNoBuWii YneHCTBa)
CobniopgeHune uneHom Accoumauum obssaTtenbHbix Tpe6oBaHuii (YCNoBuWii YneHCTBa)
CobnioageHue uneHom Accoupmauum obssatenbHbix Tpe6oBaHuii (YCnoBuii YneHCTBa)
CobniogeHune uneHom Accoupmauum obssatenbHbix Tpe6oBaHuii (YCNoBuWiA YneHCTBa)

He BbIABIIEHO
BbISIBIIEHO
He BbIABIIEHO
BbISIBIIEHO



