

Отчет по актам проверки

Параметры: Организация: ЯрСтрой

Дата принятия решения	Вид проверки	Наименование организации	ИНН	Предмет нарушения	Нарушение
02.12.2025	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью ЖК "Гончаров"	7604281340	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
05.12.2025	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "РусПроектСтрой"	7603014670	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
05.12.2025	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Стимул Строй"	7606079805	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
05.12.2025	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Перформ Констракшин"	7604107126	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
05.12.2025	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Ростовское Строительное Управление"	7609036750	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
05.12.2025	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "ТЕРЕМЪ"	7627058073	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
10.12.2025	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "МОКСС"	7602148335	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
10.12.2025	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "СпецСтройМонтаж"	7604319804	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
19.12.2025	Внеплановая проверка	Акционерное общество "Группа компаний "ЕКО"	5012000639	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
19.12.2025	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "ЯМЦЭБ"	7604363698	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
24.12.2025	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "НЕСТ"	7727663130	Соответствие кандидата в члены Ассоциации требованиям, установленным Ассоциацией	не выявлено
				к своим членам	
25.12.2025	Внеплановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "БИЗНЕС КОМФОРТ"	7602149628	Соответствие кандидата в члены Ассоциации требованиям, установленным Ассоциацией	не выявлено
				к своим членам	
29.12.2025	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "СК Горизонт"	7627037436	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
29.12.2025	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "ПОЛИТЕХСИСТЕМА"	7608039815	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено
29.12.2025	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Вертикаль Групп"	7604361732	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	не выявлено
29.12.2025	Плановая проверка	Общество с ограниченной ответственностью "Перспектива-ПРО"	7602077719	Соблюдение членом Ассоциации обязательных требований (условий членства)	выявлено